
 
 

UCHWAŁA NR XVI/119/2025 
RADY GMINY BODZECHÓW 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę  Nr XIV/105/2025 Rady Gminy Bodzechów z dnia 12 marca 2025 r. w sprawie 
przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegnia bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Bodzechów” 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) Rada Gminy Bodzechów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/105/2025 Rady Gminy Bodzechów z dnia 12 marca 2025 r. w sprawie przyjęcia 
„Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegnia bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Bodzechów” (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego poz. 998): 

1. W załączniku do uchwały w tytule Rozdziału VI skreśla się słowo „bezdomnych”. 

2. W § 18 ust. 2 załącznika do uchwały zapis „2024” zastępuje się zapisem „2025”. 

3. W § 18 ust. 3 załącznika do uchwały skreśla się słowa „odebranymi właścicielowi” oraz zapis „2024” 
zastępuje się zapisem „2025”. 

4. W § 18 ust. 4 załącznika do uchwały zapis „2024” zastępuje się zapisem „2025”. 

5. W § 19 ust. 2 załącznika do uchwały zapis „2026” zastępuje się zapisem „2025”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Cisek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 1534


	UCHWAŁA NR XVI/119/2025 RADY GMINY BODZECHÓW z dnia 10 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-11T11:59:04+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




